

DECLARAȚIE
privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/Adresa	Calitatea Furnizorului/Prestatorului*)	Prețul contractului/valoarea bunurilor/serviciilor livrate/prestate, lei	Perioada de livrare/prestare (luni)
1	Achiziționare a consumabilelor pentru laboratorul microbiologic	<u>2019</u> <u>IM</u> <u>„Farmaco”</u> <u>SA</u>	Superioară contract îndeplinit	28.114,80	Conform condițiilor contractuale
2	Achiziționare a consumabilelor pentru laboratorul microbiologic	<u>2020</u> <u>Farmprim</u> <u>SRL</u>	Superioară contract îndeplinit	22.921,85	Conform condițiilor contractuale
3	Achiziționare a consumabilelor pentru laboratorul microbiologic	<u>Agentia</u> <u>Medicamentului și</u> <u>Dispozitivelor Medicale</u>	Superioară contract îndeplinit	82.383,60	Conform condițiilor contractuale

Semnat: _____

Nume: Ceaicovschi Tudor

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: „GBG-MLD” SRL

DATE ALBEREȘTI / DATE LIVRĂRI 28.11.2019 / 28.11.2019
 Data încheierii / data livrării
 Denumirea / denumirea
 1. Formator: GBG-MLD SRL, adr. or. Chisinau, str. Tiglina, 65, IBAN MD14AG000000225184801642, BC "MAB" S.A. nr. Mihal Emirescu, BIC
 2. Cumpărător/beneficiar: Famaprint SRL, adr. r-n. Chuleni, s. Porumbeni, str. Srinilor 5, IBAN MD66EX000000222401489MD, BIC
 3. Delegație: data 28.11.2019 delegații delegații Birsa Chisinau
 4. Documente anexate: Copiatori
 5. Punct de vânzare: Birsa Chisinau
 6. Punct de descărcare: Birsa Chisinau
 7. Redițiți: Colaborare 2019
 8. Valoarea TVA: 1002900014352148000668
 9. C.T. nr. TVA: 1002900014352148000668
 10. C.K. / kod НДС

№ n/n	Descriere	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/serviciilor	Alte informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
1	EC HP-LC column, EC 250/4 Nucleodor 100-5 C18 ec length: 150 mm, ID 4,6 mm, 720120,46	set	1,00	7 482,04800	7 482,05	20%	1 496,41	8 978,46				
2	HP-LC guard column, EC 4/3 Nucleosil 100-10 C18 ec engh: 4 mm, ID: 3 mm, 721181,30	set	3,00	2 273,16432	6 819,49	20%	1 363,90	8 183,39				
3	Eprubeta 15ml cu fund conic, 17x120, 17118, Kuma	unit	1 500,00	3,20000	4 800,00	20%	960,00	5 760,00				
11	TOTAL (pe pagina) /				19 101,54		3 820,31	22 921,85				
12	TOTAL (pe factura fiscală) /				19 101,54		3 820,31	22 921,85				

11. TOTAL (pe pagina) / **Всего (по странице)**
 12. TOTAL (pe factura fiscală) / **Всего (по налоговой накладной)**
 13. Permis aliberarea: (Отпуск разрешен)
 14. Predat bunurile (serviciile):
 15. Printul bunurilor intermediare (transportatorului)
 16. Predat bunurile intermediare (transportatorului)
 17. Printul bunurilor (serviciile) cumpărătorului

Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Funcția, numele, prenumele și semnătura
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

Manager de vânzări / Sales Director
 Manager, Rusu O.G.
 Birsa
 Birsa

Instituția Publică "Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe", nr. de telefon pentru comenzi: 0221-822-039



Наименование товаров/активов, Услуг и код товарной позиции товаров/активов	Единица измерения	serviciilor количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	% Ставка НДС, %	TVA, lei Общая сумма НДС, леев	serviciilor, lei Стоимость услуг, леев	Другая информация	la Тип упаковки	Кол-во мест	tone Масса брутто, тонн
Coloana Cromatografica EC NUCLEODUR, C8, Cod: 760653.30+ 761906.30+ 718966/90279050	buc	2,00	11 460,00	22 920,00	20%	4 584,00	27 504,00				
Coloana Cromatografica EC NUCLEODUR, C18 Cod: 760079.46+ 761901.30+ 718966/90279050	buc	1,00	12 105,00	12 105,00	20%	2 421,00	14 526,00				
Coloana cromatografica NUCLEODUR C8 Cod: 760653.30+ 761906.30+ 718966/90279050	buc	2,00	12 666,00	25 336,00	20%	5 067,20	30 403,20				
Coloana cromatografica NUCLEODUR NH2, tip EC Cod: 760721.46+ 761952.30+ 718966/90279050	buc	1,00	8 292,00	8 292,00	20%	1 658,40	9 950,40				

11. TOTAL (pe pagina) /	Всего (по странице)			68 653,00	X	13 730,60	82 383,60	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) /	Всего (по налоговой накладной)			68 653,00	X	13 730,60	82 383,60	X	X	X	

13. Permis eliberarea: (Отпуск разрешил) **Manager în vânzări, Chisu N.** *[Signature]* Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile):
 Даян материалъные ценности (услуги) **Magaziner, Rusu O.G.** *[Signature]* Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit bunurile intermediari (transportatori):
 Принят материалъные ценности посредник (перевозчик) **Magaziner, Rusu O.G.** *[Signature]* Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat bunurile intermediari (transportatori):
 Даян материалъные ценности посредник, клиентозчик **Magaziner, Rusu O.G.** *[Signature]* Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorii:
 Принят материалъные ценности (услуги) покупатели **Magaziner, Rusu O.G.** *[Signature]* Funcția, numele, prenumele și semnătura



Instituția Publică "Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe", nr. de telefon pentru comenzi: (022)-822-039